

Frisgaard Pedersen ApS

Vestermarken 5, 9575 Terndrup

CVR-nr. 21 78 22 89

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Kirsten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisgaard Pedersen ApS Vestermarken 5 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 21 78 22 89
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: Rebild kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet forvalter likvide midler, herunder børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.553 kr. mod -7.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.051 kr. mod 19.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.553	-7.652
Andre finansielle indtægter	39.269	49.698
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-94.767</u>	<u>-17.070</u>
Resultat før skat	-63.051	24.976
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-5.492</u>
Årets resultat	<u>-63.051</u>	<u>19.484</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.000	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-119.051</u>	<u>-34.516</u>
Disponeret i alt	<u>-63.051</u>	<u>19.484</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.261	5.313
Tilgodehavender i alt	7.261	5.313
Andre værdipapirer og kapitalandele	465.322	539.333
Værdipapirer i alt	465.322	539.333
Likvide beholdninger	163.711	156.198
Omsætningsaktiver i alt	636.294	700.844
Aktiver i alt	636.294	700.844

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	68.779	187.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.000	54.000
Egenkapital i alt	<u>249.779</u>	<u>366.830</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	379.515	327.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.515</u>	<u>334.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>386.515</u>	<u>334.014</u>
Passiver i alt	<u>636.294</u>	<u>700.844</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	222.346	50.000	397.346
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.516	54.000	19.484
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	187.830	54.000	366.830
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.051	56.000	-63.051
	125.000	68.779	56.000	249.779

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>94.767</u>	<u>17.070</u>
	<u>94.767</u>	<u>17.070</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 14 t.kr. , som forventes anvendt de kommende indkomstår. Aktivets er ikke aktiveret.
